36^{rb}–43^{va} ANTIDOTARIUM, Recepte in alphabetischer Reihenfolge. *Aurea alexandrina, recipe assari, carpo, iusquiami ana . . . – . . . zinober conditum filium bendum Nicholaum.* (42^{vb}–43^{va}) *Hic continentur recepte extra ordinarie . . . – . . . preparatio lapis azuli . . .* – Thorndike/Kibre, Sp. 165,11.

43^{vb}–47^{vb} MARSILIUS DE SANCTA SOPHIA: CAPITULUM DE REGIMINE FEBRIS SYNCOPALIS. *Hec febris est difficilis cure . . . – . . . et hec de ista cura sufficiant etc. Marsilius de Sancta Sophia.*

48^{ra}–59^{va} [GUILIELMUS CORVI DE BRESCIS: CONSILIUM DE CANCRO MAMILLAE.] [Q]uoniam michi scripsistis in tumorem mamille . . . – . . . mutabitur sanitatem sine alia incisione vel cauterio tui nullo modo conscensio etc. Et sic est finis huius tractatus. – Thorndike/Kibre, Sp. 1309,1.

59^{va}–^{vb} [CONSILIUM AD FISTULAM.] [A]nte remedia localia ad fistulas sicut sapientes . . . – . . . Laudatur unguentum apostolicum Et hec sufficiant pro presenti cura. Laus deo. – Thorndike/Kibre, Sp. 107,6.

60^{ra}–90^{ra} [ANTONIUS GUAINERIUS: DE AEGRITUDINIBUS PROPRIIS MULIERUM.] [T]ractatus huius intentio est tam ex parte viri quam mulieris conceptioni causas impediens curandi doctrinam dare . . . Capitulum primum de notificationis matricis et significationibus ipsius . . . Matrix est membrum a natura pro conceptione deputatum . . . – . . . De quo crucifixo ihesu laudes ac eius mei gloriose laudes sint infinite. Antanii Vanezii papiensis de matrice tractaculus feliciter explicit scriptus per me. Anno MCCCCLXIII. – GW, Nr. 11579. – Thorndike/Kibre, Sp. 1580,11, S. 852,9. – 90^{ra}–^{vb} liniert, sonst leer.

91^{ra}–117^{vb} Capitulum primum in quo ponitur quedam utilia preambula addicenda. Rubrica. [A]ntequam februm humoralium ponantur signa . . . – . . . quandoque invadit una hora et quandoque alia et diversa et hoc de signis februm humoralium dicta sufficiant etc. Laus deo.

118^{ra}–164^{va} [MARSILIUS DE SANCTA SOPHIA: DE REGIMINE ACCIDENTIUM FEBRIS.] Circa primam quarti defecias qui intentio in medicamento has febres . . . – . . . Et sic finiture regimen accidentium febris. – 164^{vb} leer.

165^{ra}–196^{rb} [ANTONIUS GUAINERIUS: SUMMARIUM DE FEBRIBUS.] [A]ntonii Guasneri papa ad insignem arcium et medicinae doctorem magistrum Antonium Maglianum et Cherio. Illustrissimum domini domini ducis Sabaudie physicum de febris tractatus incipit: Tui amoris gratia mi antoni ad hunc deveni locum quo . . . [C]um mee sit intentionis hoc in summario februm negotium negotium pertractare . . . – . . . sufficiant que huic sumario finem imponit pro quo crucifixo ihesu. Laudes sint infinite. Amen. Laus deo. – Mehrfach gedruckt: GW. Nr. 11579, 11580, 11582, 11586. – Thorndike/Kibre, Sp. 1204,1; Sp. 1213,5; Sp. 1592,7 (Prolog); Sp. 318,3 (Text).